即時發佈 2018 年 1 月 22 日



(於開曼群島註冊成立之有限公司) 網址: http://www.fecil.com.hk (股份代號: 35.HK)

遠東發展於「首届中國卓越 IR 評選」中榮獲兩項大獎

(2018年1月22日,香港)遠東發展有限公司(「遠東發展」或「集團」;股份代號:35.HK) 欣然宣佈,集團於「首届中國卓越IR評選」中榮獲「最佳創新獎」,**遠東發展投資者關係及企業融資總監趙慧**女士亦榮膺「最佳總監獎」,充分顯示出投資界及廣大公眾對集團投資者 關係工作的認可。

「首届中國卓越 IR 評選」由中國內地領先的路演服務平台「路演中」主辦,旨在表彰在 2017 年度在投資者關係工作中有傑出成就的投資者關係團隊及投資者關係專業人士。此次評選根據候選人的創變能力、專業能力以及服務能力三個維度進行評判,最終評分則是綜合《2017上市公司投資者關係白皮書》調查問卷結果、公眾網絡投票及專業評委會評審合計評出。

談及是次獲獎,**遠東發展董事總經理孔祥達先生**表示:「我們十分高興能榮獲『首届中國卓越IR 評選』中的『最佳創新獎』,也祝賀我們的投資者關係及企業融資總監趙慧女士獲得『最佳總監獎』的個人榮譽。一直以來,遠東發展都致力於為股東、潛在投資者、媒體和社會大眾提供全方位途徑以便其更簡單方便地獲取集團的最新信息。我們將繼續將創新方法、思維及工具應用到實際的投資者關係當中,有效利用多媒體途徑的輔助及支持,從而進一步增強與公眾之間有效的溝通並維持與股東的緊密關係,同時提高集團的透明度。」

遠東發展投資者關係及企業融資總監趙慧女士表示:「能在眾多候選者中獲得獎項對遠東發展來說是極大的鼓舞和激勵。我也十分榮幸能榮獲『最佳總監獎』的個人獎項。2018年,我和我們的投資者關係團隊將繼續運用創新方式持續地與投資者保持良好的溝通,以最高標準完成投資者關係方面的工作,抱著向廣大投資界負責的態度,推動我們最佳的實踐。」



圖片說明:遠東發展於「首届中國卓越 IR 評選」中榮獲「最佳創新獎」,**遠東發展投資者關係及企業融資總監趙慧**女士榮膺「最佳總監獎」

關於遠東發展有限公司

1972年,遠東發展有限公司在香港聯合交易所有限公司上市(香港聯交所股份代號:35)。集團主要業務包括物業發展及投資、酒店營運及管理及停車場及設施管理業務。集團採取多元化區域策略和「華人足跡」的戰略,業務遍佈香港、中國內地、澳洲、馬來西亞、新加坡、英國、歐洲及紐西蘭。

遠東發展網址: www.fecil.com.hk

遠東發展微信及微博帳號:



http://www.weibo.com/u/5703712831

詳情垂詢:

遠東發展有限公司

趙慧女士,企業融資及投資者關係總監

聯繫電話: (852) 2850 0639 電郵: venus.zhao@fecil.com.hk

皓天財經集團

劉穎小姐

聯繫電話: (852) 3970 2198

電郵: fecil@wsfg.hk